
UCHWAŁA NR XXI/207/20 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/263/13 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 sierpnia 2013 r. 
w sprawie zwolnienia dyrektora szkoły z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

dydaktycznych 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Uchylić Uchwałę Nr XXXI/263/13 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie 
zwolnienia dyrektora szkoły z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

Podpisany



UZASADNIENIE

Uchylana Uchwała Nr XXXI/263/13 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 28 sierpnia 2013 r. dotyczy

zwolnienia dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Woli z realizacji tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych.

Na czas od 1 września 2020 r. do 31 sierpnia 2021 r. pełnienie obowiązków dyrektora ZSZiO w Woli

powierzono nauczycielowi szkoły. Osoba pełniąca obowiązki dyrektora od 1 września br. wyraża wolę

realizowania zajęć dydaktycznych w ramach określonego pensum.

Wobec powyższego zachodzi konieczność uchylenia ww. uchwały.

Podpisany




